
お客様・販売店各位 

2022年 2月 16日 

ダイニック株式会社 

メイシマングループ 

 

インクリボン生産終了のお知らせ 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて名刺プリンタ用インクリボンの一部を 2022年 12月をもちまして生産終了とさせて

いただきますのでご案内申し上げます。 

特にMP-5000は継続品がありませんのでこれを機に買換えをご検討ください。 

ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

生産終了商品 

プリンタ 生産終了商品 

MP-2100/1200 EXB,SOB,HSB  

EXBバリューパック(8巻入） 

NSBバリューパック(8巻入） 

MP-5000 MPR-60BK,MPR-110BK 

MPR-160BK 

NameLiner DNR-201DG(ダークグレイ） 

※2023年 3月頃の終売を見込んでおります。 

 

継続商品 

プリンタ 継続商品 

MP-2100/1200 NSB(4巻入） 

MP-5000 なし 

NameLiner DNR-101BK(ブラック) 

MP-300Duo MIR シリーズ 

 

以上 


